
Uchwała nr 54/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 21 września 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy  

z podmiotami zagranicznymi  

 

Działając na podstawie § 43 pkt.2 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umów 

o współpracy z podmiotami zagranicznymi tj.: 

 

Nawiązanie porozumień bilateralnych na współpracę w programie Erasmus+ z następującymi 

uczelniami: 

 Uniwersytet Komeńskiego w Bratysławie/Słowacja – wymiana pracowników i studentów 

na kierunku Ekonomia i Zarządzanie; 

 Uniwersytet Nauk Ścisłych w Ankarze (Ankara Science University)/Turcja – wymiana 

pracowników i studentów na kierunku Informatyka; 

 Uniwersytet Techniczny w Kownie/Litwa - wymiana pracowników i studentów na 

kierunku Informatyka; 

 Rumuńsko-Amerykański Uniwersytet w Bukareszcie/Rumunia - wymiana pracowników  

i studentów na kierunku Informatyka. 

 

Nawiązanie umów o współpracy akademickiej z: 

 Podkarpackim Uniwersytetem Narodowym im. Wasyla Stefanyka w Iwano-Frankowsku/ 

Ukraina; 

 Rumuńsko-Amerykańskim Uniwersytetem w Bukareszcie/ Rumunia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-09-27T21:22:55+0000
	Not specified




